
Městský ú řad Kostelec nad Orlicí  

stavební ú řad – životní prost ředí 
Palackého nám ěstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí  

_____________________________________________________________________________ 

Strana - 1/6  

č.j.: SÚŽP 4228/17-25539/17-la V Kostelci nad Orlicí, dne 20. listopadu 2017 
spisový znak: 328.3 
Vyřizuje: Adamovská Lenka                                                                                                                                                                                                                                                          
 
 
 

Žadatel- stavebník: 
(účastník řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a dle § 85 odst.1 písm.a)  stavebního 
zákona) 
ČEZ Distribuce a.s., IČ 247 29 035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly 
 
zastoupený na základě plné moci společností: 
MONTPROJEKT, a.s. IČO 284 94 032, Arnošta z Pardubic 2082, 531 17 Pardubice,   
doručovací adresa:  pan Petr Salášek, Montprojekt, a.s., Lidická 934, 570 01 Litomyšl 
 

VV EE ŘŘ EE JJ NN ÁÁ   VV YY HH LL ÁÁ ŠŠ KK AA   
 

OO ZZ NN ÁÁ MM EE NN ÍÍ   
oo  zzaahháájjeenníí  úúzzeemmnnííhhoo  řříízzeenníí    

  
Stavební úřad v Kostelci nad Orlicí obdržel dne 28.06.2017 od výše uvedeného stavebníka 

žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby kabelového vedení NN „Zdelov- rekonstrukce nn“,  
na pozemcích st.123, 362/1, 362/2, st. 31/1, 361, st. 42, st.31/2 , 359/3, st.33, st. 34, st.40, 324/2, 
st.39, 309, st.38/2, st.36, 274/2, st.38/1, 307/1, 307/2, st.32, 359/1, 764/1, 773/1, 315/9, 774/1, st.95, 
430/2, 404/1, st.43/2, st.43/1, 397, st.44, 430/7, 778, 404/5, 430/1, 430/3, 401, st.105, st.30, st.29, 
st.26, 454/2, 454/8, st.112, 454/4, 458/1, st.73, 459/23, 446/1, st.119, 427/1, 765, 764/2, 764/5, 
st.121, 445, 217/8, 217/4, st.120, 459/3, 764/1, 756, 785/33, st.25, 227/1, 227/2, st.22, 217/2, st.117, 
st.27/1, 218/2, st.103, 764/6, 182/3, st.124/3, st.98, st.21, st.100, 181/6, st.115, st.20, st.108, st.109, 
176, st.16/2, st.111, 177, 182/1, 766/1, st.14, st.15/1, st.110, st.8, 114, st.6, 99, st.107, 98/3, 97/2, 
st.5, 90, 70, st. 175, st.3, 57, 765, 764/5, 764/2, st.104, 764/7, 98/1, st.4/1, 503/2, st.49, 502, st.62/2, 
st.62/1, st.64, st.65, st.67, st.68, st.70, 739/2, st.60, 746/2, 522/3, 527, st.55, 542, 526/2, 528/1, 
528/2, st.58, 530/1, st.57, 511/1, st.61, 513/1, st.51, st.52/2, st.52/1, st.53, 543/2, st.113, st.77, 547, 
560/1, st.118, 561/2, st.78/2, 562, st.167, st.78/1, st.116, 546/2, 537, 500/1, 750/1, 747, 526/1, 519, 
745, 746/1, 546/6, 739/1, 781/7, 807/7, st.54, 543/1, st.79, 570/2, 568/3, 569, st.81, 586, st.114, 
st.106, st.83/1, 598/1, st.85, 744/1, st.47, 794, st.101/1, 749, 822, st.101/2, 496, 495/12, 495/11, 
495/1, 495/5, st.72/1, 495/10, st.71/1, 495/8, 488, st.76/1, st.76/2, 491, 750/2, 752/2, 467, 490/14, 
st.140, 796, 797, 750/1, st.71/3, 495/14, 495/15, 495/2, 750/4, 750/3, 826, 752/3, 752/1, 490/3, 
785/17, 495/7, st.74/1, 483/1 v kat. území Zdelov  a na pozemku parc.č. 3547 v kat. území  Kostelec 
nad Orlicí. Dnem podání žádosti bylo ve smyslu § 44 odst.1  správního řádu zahájeno územní řízení. 
Žádost byla doplněna dne 15.11.2017. 

               Předmětem žádosti je demontáž stávajícího venkovního vedení nn 1 kV, které bude 
nahrazeno novým kabelovým vedením uloženým v zemi do výše uvedených pozemků v dotčené 
lokalitě obce Zdelov dle přiložených situačních výkresů. 
 

Strana - 2/6  
 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí, jako obecný stavební 
úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu ve znění jeho pozdějších předpisů a novel (dále jen „stavební zákon“) a § 11 
odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., (správní řád), oznamuje v souladu s § 47 odst. 1 správního řádu a 
podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona všem známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům zahájení územního řízení. Vzhledem k tomu, že jsou stavebnímu úřadu dobře známy 
poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, stavební úřad upustil 
dle § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání. Dle § 87 odst. 1 stavebního zákona mohou 
účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska nejpozději do  
 

do 15 dnů od doručení tohoto oznámení.  
 

o Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny ve 
stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. 

o K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 

o Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

o Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona může uplatňovat 
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, může v územním řízení 
uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný 
zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které 
nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 
 

Do podkladů řízení lze ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu nahlédnout 
v kanceláři stavebního úřadu v budově Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí (Dukelských Hrdinů 
985, číslo dveří B 103) v době (pondělí a středa od 8:00 h do 17:00 h; úterý a čtvrtek 8:00 h do 14:00 
h; pátek 8:00 h do 13:00 h) s tím, že doporučujeme v úterý, čtvrtek a pátek se z důvodu místních 
šetření předem telefonicky domluvit). 
 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

                                                                       
                                                                           oprávněná úřední osoba 
  referent stavebního úřadu 
otisk úředního razítka Lenka ADAMOVSKÁ 
  
 
Příloha pro žadatele:  
výzva k zaplacení správního poplatku 
 
Příloha:  
zmenšená situace stavby  
 
Obdrží: 
Účastník řízení dle § 85 odst.1písm. b) stavebního zákona a dle § 27 odst.1písm. b) správního řádu:  
Obec Zdelov, Zdelov 44, 517 21 Týniště nad Orlicí 
 
Účastník řízení dle § 85 stavebního zákona a dle § 27 odst. 1 písm. b) správního řádu ( doručeno 
veřejnou vyhláškou): 
1. Šimon Jiří, Vyšehrad 788, 54941 Červený Kostelec 



Strana - 3/6  
 

2. Koucká Miroslava, Rybářská 1479, 51741 Kostelec nad Orlicí 
3. Hrbková Iveta, kpt. Bartoše 332, Polabiny, 53009 Pardubice 
4. Řeháková Eva, Lounských 753/12, Nusle, 14000 Praha 4 
5. Valc Lubomír, Příkopy 230, 51741 Kostelec nad Orlicí 
6. Houštěk Petr, č. p. 32, 51721 Zdelov 
7. Houštěková Iveta, č. p. 32, 51721 Zdelov 
8. Červinka Vladimír, č. p. 31, 51721 Zdelov 
9. Karásek Alois, č. p. 52, 53401 Chvojenec 
10. Karásek Karel, Barákova 1203, 51741 Kostelec nad Orlicí 
11. Smola Oldřich, dr. Zikmunda Wintra 768/20, Bubeneč, 16000 Praha 6 
12. Fiala Josef, č. p. 110, 51721 Zdelov 
13. Kovářová Ivona, č. p. 110, 51721 Zdelov 
14. Matoušek František, č. p. 85, 51721 Zdelov 
15. Pourová Alena, č. p. 84, 51721 Zdelov  
16. Chaloupka Milan, Kotyzova 405, 51741 Kostelec nad Orlicí 
17. Stará Bohumíra, č. p. 96, 51721 Zdelov 
18. Hirš Vratislav Ing., č. p. 117, 68304 Ruprechtov 
19. Vilímková Jana, Partyzána Petra 341, 51724 Borohrádek 
20. Šuster Jan, č. p. 33, 51721 Zdelov 
21. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
22. Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové 
23. Obec Zdelov, č. p. 44, 51721 Zdelov 
24. Třasáková Marie, č. p. 90, 51721 Zdelov 
25. Lochman Pavel, č. p. 70, 51721 Zdelov 
26. Lochmanová Hana, č. p. 70, 51721 Zdelov 
27. Jozífová Jana, Smilova 103, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 
28. Jozíf Petr, Smilova 103, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 
29. Zemánková Antonie, č. p. 13, 51721 Zdelov 
30. Fejfar Vladimír MVDr., Horova 317/16, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové  
31. Fejfarová Dagmar Ing., Horova 317/16, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové  
32. Linhart Jaroslav, Jungmannova 1410/4, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové  
33. Linhartová Ivana, Jungmannova 1410/4, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové   
34. Vlasák František, č. p. 54, 51721 Zdelov  
35. Kysilková Marie, č. p. 36, 51721 Zdelov 
36. Červinka Pavel, č. p. 35, 51721 Zdelov 
37. Červinka Petr, č. p. 118, 51721 Zdelov 
38. Pavlíčková Jana, č. p. 95, 51721 Zdelov 
39. Nováková Kateřina, čp. 95, 517 21 Zdelov 
40. Vágnerová Jitka, č. p. 59, 51721 Zdelov  
41. Hiršová Věra, č. p. 27, 51721 Zdelov  
42. Horáčková Františka, K Velešovu 308, 51743 Potštejn 
43. Koželuh Lukáš, č. p. 97, 51721 Zdelov 
44. Koželuhová Ivana, č. p. 103, 51721 Zdelov 
45. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec 

Králové 
46. Benáková Marie, S. K. Neumanna 91, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice  
47. Marková Naděžda, S. K. Neumanna 91, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 
48. Kalina Jaromír, Budovatelská 736, 53851 Chrast  

Strana - 4/6  
 

49. Kalinová Lenka, Budovatelská 736, 53851 Chrast  
50. Kalina Lukáš, Budovatelská 736, 53851 Chrast  
51. Dašek Vlastimil, Jiráskova 974, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 
52. Dašková Marie, Jiráskova 974, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 
53. Vilímek Jiří, č. p. 102, 51721 Zdelov  
54. Bozetická Věra, č. p. 40, 51721 Zdelov  
55. Vávrová Marie, 5. května 23, 51761 Rokytnice v Orlických horách  
56. Lachman Josef, č. p. 92, 51721 Zdelov  
57. Hudousková Věra, č. p. 42, 51721 Zdelov  
58. Provazník Jaroslav, Gen. Govorova 569, 50303 Smiřice  
59. Provazníková Miluše, Gen. Govorova 569, 50303 Smiřice   
60. Enžl Milan, č. p. 100, 51721 Zdelov  
61. Hudousek Jiří, č. p. 69, 51721 Zdelov  
62. Hudousková Věra, č. p. 42, 51721 Zdelov 
63. Provazník Miloš, č. p. 45, 51721 Zdelov 
64. Starý Jaromír Ing., Roští 653, 51601 Vamberk 
65. Starý Martin, č. p. 96, 51721 Zdelov 
66. Hloušek Rudolf Ing., Třeboradická 1074/45, Kobylisy, 18200 Praha 8 
67. Čestická Jaroslava, č. p. 46, 51721 Zdelov 
68. Čestický Jaroslav, č. p. 46, 51721 Zdelov 
69. Hloušek Jiří, Labská louka 650, Třebeš, 50011 Hradec Králové 
70. Erben Rudolf, č. ev. 17, 51721 Zdelov 
71. Erbenová Šárka, Gočárova třída 1000/29, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 
72. Enžlová Helena MUDr., Petržílova 3310/31, Modřany, 14300 Praha 4 
73. Šlapák Pavel, č. p. 47, 51721 Zdelov 
74. Šlapáková Gabriela, č. p. 47, 51721 Zdelov 
75. Hamerská Jana, č. p. 74, 51721 Zdelov 
76. Hamerský Josef, č. p. 74, 51721 Zdelov  
77. Vlasák František, č. p. 54, 51721 Zdelov 
78. Vlasáková Marie, č. p. 54, 51721 Zdelov 
79. Plašil Jaroslav, č. p. 55, 51721 Zdelov 
80. Plašilová Jiřina, č. p. 55, 51721 Zdelov 
81. Provazník Milan, č. p. 76, 51721 Zdelov 
82. Šimon Jaromír, Proškova 599, 51741 Kostelec nad Orlicí 
83. Šimon Petr, Erbenova 893, 51741 Kostelec nad Orlicí 
84. Procházka Martin, Gagarinova 381, Polabiny, 53009 Pardubice 
85. Novák Jaroslav, Velká Čermná 77, 51725 Čermná nad Orlicí 
86. Forejtek Jaroslav, č. p. 75, 51721 Zdelov 
87. Forejtková Jana, č. p. 75, 51721 Zdelov 
88. Hečko Otto, č. p. 77, 51721 Zdelov 
89. Hečková Alena, č. p. 77, 51721 Zdelov 
90. Uhrová Božena, č. p. 12, 51721 Zdelov 
91. Slavíček Milan, Malá Čermná 116, 51725 Čermná nad Orlicí 
92. Dostál Jiří Ing., Zemědělská 1601, 56401 Žamberk 
93. Veleta Jiří, č. p. 21, 51721 Zdelov 
94. Veletová Helena, č. p. 21, 51721 Zdelov 
95. Hloušek Milan, Bendlova 247/3, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 
96. Brandejsová Jana, V Borku 153, 51722 Albrechtice nad Orlicí 
97. Koutová Eva, č. p. 20, 51721 Zdelov 
98. Drahošová Magda, č. p. 17, 51721 Zdelov 
99. Žampová Dáša, Haškova 1239/2, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 
100. Piatnica Tomáš Ing., č. p. 19, 51721 Zdelov 
101. Izáková Alena, č. p. 9, 51721 Zdelov 



Strana - 5/6  
 

102. Požár Ivo, č. p. 7, 51721 Zdelov 
103. Požárová Hana, č. p. 7, 51721 Zdelov 
104. Hercík Jaroslav, Dukelská 801, 53401 Holice 
105. Hercíková Věra, Dukelská 801, 53401 Holice 
106. Čestická Jaroslava, č. p. 46, 51721 Zdelov 
107. Provazník Vladimír, č. p. 63, 51721 Zdelov 
108. Fuksa Milan, Okružní 905, 51721 Týniště nad Orlicí 
109. Valenta Lubomír, Frošova 1249, 51741 Kostelec nad Orlicí 
110. Valentová Růžena, Frošova 1249, 51741 Kostelec nad Orlicí 
111. Drábek Jiří, Bratří Štefanů 799/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 
112. Drábková Alena, Bratří Štefanů 799/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 
113. Bencová Šárka, Bechyňovo náměstí 52, 58222 Přibyslav 
114. Červinková Kamila, Na Vrbině 1273, 51741 Kostelec nad Orlicí 
115. Horák Ladislav, č. p. 67, 51721 Zdelov 
116. Horáková Anna, č. p. 67, 51721 Zdelov 
117. Koželuh Vladimír, č. p. 97, 51721 Zdelov 
118. Kolář Václav, Erbenova 577, 51741 Kostelec nad Orlicí 
119. Hloušek Jaromír Mgr., Palackého náměstí 28, 51741 Kostelec nad Orlicí 
120. Hloušková Lenka Mgr., Palackého náměstí 28, 51741 Kostelec nad Orlicí 
121. Janovcová Jana, č. p. 104, 51721 Zdelov 
122. Janovec Jiří, č. p. 104, 51721 Zdelov 
123. Urbánek Jindřich JUDr., Na Trávníku 1240, 51601 Rychnov nad Kněžnou 
124. Kolář Martin, č. p. 109, 51721 Zdelov 
125. Wajgl Martin, Čs. armády 869, 51721 Týniště nad Orlicí  
126. Hrůša Slavomír, Školská 96/13, Třebeš, 50011 Hradec Králové  
127. Drahošová Magda, č. p. 17, 51721 Zdelov 1/2 
128. Žampová Dáša, Haškova 1239/2, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 
129. dědicové po panu Josefu Hiršovi, čp. 27, 517 21 Zdelov :    

- Věra Hiršová, čp. 27, 517 21 Zdelov 
-  pan Petr Hirš, Na Spravedlnosti 1308, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
-  pan Libor Hirš, čp. 27, 517 21 Zdelov 

 -  paní Irena Cikánová, čp. 27, 517 21 Zdelov 
130. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec  

Králové  
131. Bartošová Lenka Ing., třída Edvarda Beneše 1557/18, Nový Hradec Králové, 50012 Hradec 

Králové 
132. El-Khuri Ilona, Okrajová 192, Zruč, 33008 Zruč-Senec  
133. Koďousek Michal, Rybova 1895/15, Nový Hradec Králové, 50009 Hradec Králové 
134. Koďousková Martina, č. p. 16, 69172 Kašnice  
135. Gregor Miroslav, č. p. 255, 53375 Horní Ředice  
136. Gregorová Lucie, č. p. 255, 53375 Horní Ředice 
137. Enžl Milan., č. p. 100, 51721 Zdelov  
138. Enžlová Nikol Ing., č. p. 100, 51721 Zdelov  
139. Stejskalová Pavla, č. p. 1, 51721 Zdelov  
140. Kout Petr, č. p. 20, 51721 Zdelov  
141. Pokorná Eliška Mgr., Na Návsi 41, 28201 Doubravčice  
142. Pokorný Ladislav, č. p. 2, 51721 Zdelov 
143. Zemanová Alena, Kostelecká Lhota 49, 51741 Kostelec nad Orlicí  
144. Hamerský Pavel, č. p. 24, 51721 Zdelov  
145. Vilímek Kamil, č. p. 81, 51721 Zdelov  
146. Vilímek Vladimír, č. p. 81, 51721 Zdelov 
147. Karásková Marie, č. p. 26, 51721 Zdelov 
148. Syrová (Nováková) Barbora, č. p. 25, 51721 Zdelov  

Strana - 6/6  
 

149. Kopecký Slavomír, Školská 658/9, Třebeš, 50011 Hradec Králové 
150. Kopecká Hana, Příčná 184/27, Třebeš, 50011 Hradec Králové 
151. Nastoupil Roman, Pionýrů 1339, 56401 Žamberk  
152. Nastoupilová Radka, Pionýrů 1339, 56401 Žamberk 
153. Novotný Ľudovít, č. p. 72, 51721 Zdelov  
154. Římskokatolická farnost - děkanství Kostelec nad Orlicí, Jiráskovo náměstí 71, 51741 

Kostelec nad Orlicí  
155. Müller Pavel, č. p. 61, 51721 Zdelov 
156. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV- Podmokly  
157. GridServices,s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
158. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
159. AQUA SERVIS,a.s., Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou  
 
dotčený orgán (jednotlivě) 
MěÚ Kostelec nad Orlicí, OSO, Palackého nám. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí  
HZS Královéhradeckého kraje, Na Spravedlnosti 2010, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 
 
 
Úřad pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: 
Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Obecní úřad Zdelov 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dní na úřední desce Městského úřadu Kostelec 
nad Orlicí a Obecního úřadu Zdelov. Písemnost se též zveřejní způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je 
možno následující pracovní den po posledním dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a 
vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět na stavební úřad. 
 
 
 
 
 

Vyvěšeno: ……………………………… Sejmuto: …………………………… 
 
 

…………………………………………… 
Otisk úředního razítka a podpis oprávněné osoby k vyvěšení. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

telefon: +420 494 337 220, web: www.kostelecno.cz, e-mail: ladamovska@muko.cz  


